2020年 9 月 1 日
各 位

会 社 名  株式会社 田  谷

代表者名  代表取締役社長   保 科 匡 邦

（コード番号 4679  東証第一部）
問合せ先  執行役員経営企画部長兼管理部長  中 村 隆 昌

（TEL． 03 － 5772 － 8411 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2021年 3月期第 2四半期累計期間（2020年 4月 1日～2020年 9月 30日）におきまして、下記のとおり

特別利益を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

  2021年 3月期第 2四半期累計期間（2020年 4月 1日～2020年 9月 30日）において、新型コロナウイルス感

染症の影響による店舗の臨時休業中に発生した人件費に対する雇用調整助成金等を助成金収入として特別利

益に 79百万円計上いたします。

２．業績に与える影響について

2021年 3月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルスによる影響で先行き不透明なことから、適性

かつ合理的な算定が困難なため未定としております。今後、新型コロナウイルス感染拡大の動向を注視しなが

ら、業績予想の公表が可能となった時点で速やかに公表いたします。

以 上